
‘3 —t
‘RR as.

PLNÁ MOC
ev.č,109/2021

Společnost PORR a.s., ičo: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vLožka 1006 (dáte také jako „obchodní
společnost“) kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonin Baňa a pan Ing. Martin Hanáček,
MBA,

tímto uděluje plnou moc
panu~ ekonomovi Provozu Jihl~vp ý~k Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava,
dat nar~jť‘A“~ bytem

k právnímu jednání jménem obchodní společností v postaveni objednatele (kupujícího) a k tornu, aby spo
Lečně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednáni jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitete a k tornu, aby společně
vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval
smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve zněni pozdějších předpisů (dáLe jen „zákon“) i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízeni vč. společné žádosti O účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. Případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smLouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatkú,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
() veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasněni kvalifikace či
způsobilosti, objasněni žádosti o účast a nabídek, podáváni námitek proti jednotlivým úkont~n,
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednáni v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské Soutěže)

a to včetně všech písemností které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 20.000.000,. Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisováni výše uvedených písemnosti při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle S 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisováni výše
uvedených písemnosti u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle 5 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při
zadáváni veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31-ledna 2022.

V Praze, dne 16.4.2021

Ing. Antonin Baňa Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva člen představenstva

Zplnomocněni v plném rozsahu přijímám:



Doložka konverze na žádost do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 138508148-351779-21052008011
převedenht z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z I listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedenkn vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právnh~i předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 20.05.2021 v 08:01:36. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověřeni
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.05.2021 0525:08. Udaje O zaručeném
elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 52DB C6, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisqjící osobu
Martin Hanáček, PORR a.s. - člen představenstva, 570039, PORR as.. Elektronický podpis nebyl
označen časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 20.05.2021 v 08:01:36. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tat, dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.05.2021 0525:08. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu Č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 PD iF, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu
Antonín Daňa, člen představenstva, 504040, PORR as.. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 20.05.2021 v 08:0136. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.05.2021 0525:08. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu Č. 3: číslo kvalifikovaného certifIkátu 0155 72 E7, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Ceslcá pošta, s.p. pro podepisující osobu~U~~f
~ Dopravní stavby - Morava, 508954, PORR as.. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razí&em.

~ - notářka
Pracoviště:~ notářka
V Brně dne 20.05.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka: ‘

Iĺ~~I~notářska Wie‘flfl CC
pověřena nolařkou ~ Brne 138508148-351779-210520080119

JUDr Viadimiroki KOSIbCQVQU

Poznán*a:
Vdoběodnveřej,iěn(sejzap,, wepla‘něnýcii cenzjikčn‘n, vuč‘ Aledni, byla ověřována plazizos cenzýkáni 01 52DB C‘S, do provedení
aulodzovanékonverze dokunrnts‘ »vlilo do? kweplcíněníceflijikážu.
Vcloběoduveřejněnisrjwj,z, zneplažněnýrJ, ca1~/!káxu, ‚vČl Medo,‘ byla oWžowízsaplatz;o&‘ cení/lkám 0] 51 Dv iF, dopr‘nwlení
an/od~o vaně kotiveize ‘lolaurnntz‘ »vlilo do? k weplažněn(cerlzj!kájn.
VdoběoduveřejäěnLse~j,m,,‘ vzeplazněnýriz cemj!kdíů, w~ kíeWini byla o ívánaplaíno.~ ceiNjikám 01 55 78 E7, do pro veden‘
autodzovanákonve,ze dob‘nrntz) »vlilo dojít k wepl‘ ‘JÁ‘cer/tjlkám.
Kontrol,‘ táto doložky lze provisi p centrální evidenci doložek pň‘sn‘pné zpf‘sobem nnzožňujíchn dálkový ph‘stup na adrese
hltpsVAvw,v~aecJipohztwovewrnddoloM,



OVĚŘOVAC~ ~CLOŽKÁ PRO VIDIMACI
Padla avčFov.:i knihy t4oairnálu misla Jihla‘1
poř. i. vidimace 91 9i4V/202 I
lam úplná kop,c ‚~sa~,J,ujici 2 zInn
souhiasi doslovi.2 a přediodsiiou kalinou,
aniž byla porizena . a lato iitlinaje
halmou. klaáj. ‘~lupa‘i a autonrovajid konvent dokumenlů,
obsahujicim 2 clean,
Neobaaliuje vLSilui.‘y zajitlovaci prvek
‚‘Jihlavě dne 12.O!2021
Pavlina Kluakovů
(Jméno • přljmciii obahsjlcj osoby, klerá vidimaci provedla)
(0115k ukdnlho razlka a podpis ovibsjlci osoby)



OvtkovAcj DOLOŽKA PRO VIDIMACi
Podle ov&ovad l‘súhy Mngisu~žij mt~‘a Jihla‘y
po? L vid~msce 922/AV/202 I
lilo úplní kopie obsabijlcl 4 swiss
louhlni doslovnč a pledlolanos lithnou,

niž byla poNies.,, a lilo listinu5
ovacnoi. vidi,i,ovwiou listinou,
oMahujicim 4 slinit,
Neobsahuje vldilclný rijišrovacl prvek.
Vlihlavě dne I 2.OS202 I
Pavlina Kluskovi
(Jméno • plijmcnl ovčhijicl osoby, klesá vidimaci provedl.)
(Otisk úřcdniho malika a podpis ov&sjjici osoby)

(



—J

t[‘IJHR
PLNÁ MOC
ev.č.127/2021

Společnost PORR a.s., iČo: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní
společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Oaňa a pan Ing. Martin Hanáček,
MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu ~ vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat.
nar. bytem

k právnímu jednáni jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tornu, aby spo
Lečně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plněni
uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednáni jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tornu, aby společně s
ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval
smlouvy o dílo a při zadáváni veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., O zadáváni veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ‚zákon‘) i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášeni a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
1) veškerá další právní jednáni, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětleni zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednáni v navazujícím správním řízeni před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemnosti, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plněni nepřevyšuje
částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadáváni veřejných zakázek
malého rozsahu dle 5 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisováni výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle 5 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při
zadáváni veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31 .ledna 2022.

V Praze, dne 19.4.2021

Ing. Antonin Daňa Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

. a.s.



Dolo~a konvem na žádost do dokumentu v Hstinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým Číslem 138521066-351779-210520110632
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajíclho se z 1 listů, se shoduje s obsahem
dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajťi obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 20.05.2021 v 1106:45. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.05.2021 09:41:08. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifIkátu 01 52DB C6, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu
Martin Hanáček, PORR as. - člen představenstva, 570039, PORR a.s.. Elektronický podpis nebyl
označen časovým ra.zkkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 20.05.2021 v 11:06:45. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.05.2021 09:41:08. Udaje o zaručeném
elektronickém podpisu č. 2: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 51 DD iF, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualifled CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu
Antonín Daňa, člen představenstva, 504040, PORR as.. Elektronický podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zamčeného elektronického podpisu
byla ověřena dne 20.05.202 1 v 11:06:45. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.05.2021 09:41:08. Udaje O zaručeném
elektronickem podpisu č. 3: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 53 9A 30, kvalifikovaný certifikát byl vydán
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Quali~ed CA 4, Ceská pošta, s.p. pro podepisující osobu ~
f~, Dopravní stavby - Morava, 508282, PORR as.. Elektronicky podpis nebyl označen časovým
razítkem.

Vystavil: ~ notářka ‚

Pracoviště: ‘ ‘J?~ - notářka
VBrně dne 20.05.2021

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředního razítka: ‘ ‘

nolarskalajomn‘ce 12Q ~1fl‘Z‘ 21‘IIŮ lin
pov&enňnotářkou‘r Brné L.JU •‚1VUU•~~J~i I I .7~S‘1U~

JUDr vladimirou Kostř covou

Pozndnům:
Vdoběoduveřejněn(sezizanv zneplatněných calijiJÚÍŽŮ, vůči Meiťůzs byla ov~vvána platnou cal(/ikdtn 01 52DB C6, do pivvedeni
amodzo rané konverze ‚loknnw.ntz‘ nxÝzlo dojü k zneplatnění cesl(/lkátz‘.
Vdoběoduveřejněniseznanz: zneplatněných cerizjikdln, ruč! Álerénr‘ byla ověřoidnaplatnaucenzjikárn 0151 DD IF, dopmveden(
autodzovw:ékonresze dokunw.ntu trnulo do/iiI‘ zneplamněnícettz]IÁ-átn.
Vdoběod mwř4nbzíseznwn‘ zneplatněných catifká&, vů5 laentni‘ byla ověřo rána platnost cezlzjikárn 01 53 9A 30, do pzvi‘eden(
autor!zovanékonretze doksznrntů uvulo do$ k zneplatnění cciii]!kážu.
Kontrol:‘ této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobeni utnožň“jichn dálkový přistup na adrese
I:flps:!Avww.czechpointcrJotavvacidolozky.



OVÉŘOVACI DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podlo ov&ovuci knihy Mogisirwt, město Jihlavy
~tl Č vidimace 91 &AV1202 I
sto úplná kopie obsshujtc, 2 sIlon

soublasi doslovně a Předloženou listinou,
niž byls poNasna a laso listina je

listinou, kle‘áje výstupem a sulorizované konverze dokumenlů
obsekwjicim 2 sIfon,
Neobsahuje viditelný zajitlovaci pnck.
VJihisvČ dne i2.08.202I
Pavlina IClusková
(Jnidoo a ptijmenl otuiujici osoby, která vidimaci provedla)
(Otisk útcdniho matIka a podpis ovuiujici osoby) č;~t

-c



QVERO‘~ACt DOLOŽKA PRO VIDIMACI
rodit ovČIó‘ZCI kn~ĎY MS&SaI‘3 mbt~ Jihlavy
po? Č. vdiTIZce92ut~4~2‘
~ ůplnS kopie obsahuJi‘1 4 than
saubhial doslovně i piedhOžCOiOo lisilnoli.

nil byls poIlztilS stalo listina Ji
ovHtnO‘1 vidimovanou hishiTlO‘l,
obsahuJiC~fl 4 sli~fl.

Neobsahuje ‚ldildllÝ mjilCo‘~° prvek.
VJIhISvě dne 1208.2021
Pavlina Klu~‘OVó
(Jméno a pHjmtfli ovIhisiti osoby. kleta ‚idimsCl provedla)
(Ohmlk ulidnibo ‚azilks a podpis ovHlJJiCI osoby)


